
 

 

UCHWAŁA NR V/31/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 12 lutego 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/127/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 

i ust. 2a oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i poz. 1629) Rada Miejska w Sławnie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/127/2016 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie metody 

ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 6,70 zł 

miesięcznie od 1 m3 zużytej wody z danej nieruchomości jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. Stawka ta dotyczy zużytej wody na cele bytowe w gospodarstwie domowym.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 7,00 zł 

miesięcznie od 1 m3 zużytej wody z danej nieruchomości jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. Stawka ta dotyczy zużytej   wody na cele bytowe w gospodarstwie domowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 marca 2019 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sławnie 

 

Marzena Łużyńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lutego 2019 r.

Poz. 1019


		2019-02-18T12:12:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




